PORTARIA EMARF Nº TRF2-PTE-2021/00019, DE 25 DE MARÇO DE 2021

O Diretor-Geral da Escola da

Magistratura Regional Federal da 2ª

Região - EMARF, Desembargador Federal

Sergio Schwaitzer, no uso de suas

atr ibuições regimentais e,

Considerando o pedido de desligamento da Comissão Temática Direito

Tributário e Financeiro, formulado pelo Exmo. Juiz Federal ERICO TEIXEIRA VINHOSA DE

PINHO  por meio do Ofício nº JFRJ-OFI-2021/00477;

Considerando, a necessidade de consolidar a composição das Comissões

Temáticas desta Escola da Magistratura;

RESOLVE:

Art. 1º. Atualizar e consolidar a composição das Comissões Temáticas da Escola

da Magistratura Regional Federal da 2ª Região - EMARF, conforme tabela constante do

anexo desta Portaria.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada a

Portaria EMARF nº TRF2-PTE-2021/00002, de 10 de fevereiro de 2021.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SERGIO SCHWAITZER

Diretor-Geral

Escola da Magistratura Regional Federal da 2ª Região

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

Classif. documental 00.01.01.03

T
R

F
2P

T
E

20
21

00
01

9B

Assinado com senha por SERGIO SCHWAITZER.
Documento Nº: 3088273-3646 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3088273-3646

https://linksiga.trf2.jus.br

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

2

T
R

F
2P

T
E

20
21

00
01

9B

Assinado com senha por SERGIO SCHWAITZER.
Documento Nº: 3088273-3646 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3088273-3646

https://linksiga.trf2.jus.br

	TRF2-PTE-2021/00019-B